
Von: St. Wendel Krankenhaus A Fahrt: 6624002

Nach: St. Wendel ZOB A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 28.01. und
22.07.22

Linie: 6624 Block:

Letzter Schultag WND AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
60016 A St. Wendel Krankenhaus A 10:21 6187

Von: St. Wendel Krankenhaus A Fahrt: 6624002

Nach: St. Wendel ZOB A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 28.01. und
22.07.22

Linie: 6624 Block: Datum ab:

Letzter Schultag WND AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
60016 A St. Wendel Krankenhaus A 10:21 6187

60053 B St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. B 10:2260053 B St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. B 10:22

60014 B St. Wendel Friedhof B 10:2360014 B St. Wendel Friedhof B 10:23

60013 B St. Wendel Werschweilerstraße B 10:2460013 B St. Wendel Werschweilerstraße B 10:24

60024 A St. Wendel Finanzamt A 10:2560024 A St. Wendel Finanzamt A 10:25

60012 B St. Wendel Jahnstraße B 10:2660012 B St. Wendel Jahnstraße B 10:26

60028 B St. Wendel Abzweig Kelsweilerstr. B 10:2760028 B St. Wendel Abzweig Kelsweilerstr. B 10:27

60004 B St. Wendel Mommstr. B 10:2860004 B St. Wendel Mommstr. B 10:28

60000 A St. Wendel ZOB A 10:3060000 A St. Wendel ZOB A 10:30

  



Von: St. Wendel Krankenhaus A Fahrt: 6624004

Nach: St. Wendel ZOB A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 28.01. und
22.07.22

Linie: 6624 Block:

Letzter Schultag WND AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
60016 A St. Wendel Krankenhaus A 10:22 6187

Von: St. Wendel Krankenhaus A Fahrt: 6624004

Nach: St. Wendel ZOB A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 28.01. und
22.07.22

Linie: 6624 Block: Datum ab:

Letzter Schultag WND AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
60016 A St. Wendel Krankenhaus A 10:22 6187

60053 B St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. B 10:2360053 B St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. B 10:23

60014 B St. Wendel Friedhof B 10:2460014 B St. Wendel Friedhof B 10:24

60013 B St. Wendel Werschweilerstraße B 10:2560013 B St. Wendel Werschweilerstraße B 10:25

60024 A St. Wendel Finanzamt A 10:2660024 A St. Wendel Finanzamt A 10:26

60012 B St. Wendel Jahnstraße B 10:2760012 B St. Wendel Jahnstraße B 10:27

60028 B St. Wendel Abzweig Kelsweilerstr. B 10:2860028 B St. Wendel Abzweig Kelsweilerstr. B 10:28

60004 B St. Wendel Mommstr. B 10:2960004 B St. Wendel Mommstr. B 10:29

60000 A St. Wendel ZOB A 10:3160000 A St. Wendel ZOB A 10:31

  



Von:
St. Wendel
Cusanus-Gymnasium A

Fahrt: 6602935

Nach: Türkismühle  Bahnhof C Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 28.01. und
22.07.22

Linie: 6602 Block:

Letzter Schultag WND AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
60019 A St. Wendel Cusanus-Gymnasium A 10:30 6100

Von:
St. Wendel
Cusanus-Gymnasium A

Fahrt: 6602935

Nach: Türkismühle  Bahnhof C Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 28.01. und
22.07.22

Linie: 6602 Block: Datum ab:

Letzter Schultag WND AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
60019 A St. Wendel Cusanus-Gymnasium A 10:30 6100

60053 D St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D 10:3160053 D St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D 10:31

60014 B St. Wendel Friedhof B 10:3360014 B St. Wendel Friedhof B 10:33

63805 A Baltersweiler Friedhofstr. A 10:4263805 A Baltersweiler Friedhofstr. A 10:42

63801 A Baltersweiler Funk A 10:4363801 A Baltersweiler Funk A 10:43

63802 A Baltersweiler Kirche A 10:4463802 A Baltersweiler Kirche A 10:44

64403 A Mauschbach Alte Mühle A 10:4564403 A Mauschbach Alte Mühle A 10:45

64408 A Mauschbach Friedhof A 10:4564408 A Mauschbach Friedhof A 10:45

64401 A Hofeld Kreuzung A 10:46 nur zum Ausstieg64401 A Hofeld Kreuzung A 10:46 nur zum Ausstieg

64402 A Hofeld Kirche A 10:47 nur zum Ausstieg64402 A Hofeld Kirche A 10:47 nur zum Ausstieg

63901 A Eisweiler Gh Liebenburg A 10:49 nur zum Ausstieg63901 A Eisweiler Gh Liebenburg A 10:49 nur zum Ausstieg

63902 A Eisweiler Herrenwald A 10:50 nur zum Ausstieg63902 A Eisweiler Herrenwald A 10:50 nur zum Ausstieg

63701 A Namborn Pfarrhaus A 10:51 nur zum Ausstieg63701 A Namborn Pfarrhaus A 10:51 nur zum Ausstieg

63902 B Eisweiler Herrenwald B 10:53 nur zum Ausstieg63902 B Eisweiler Herrenwald B 10:53 nur zum Ausstieg

64501 A Pinsweiler Ortsmitte A 10:55 nur zum Ausstieg64501 A Pinsweiler Ortsmitte A 10:55 nur zum Ausstieg

64301 B Hirstein Hauptstraße B 10:56 nur zum Ausstieg64301 B Hirstein Hauptstraße B 10:56 nur zum Ausstieg

64302 B Hirstein Ortsmitte B 10:57 nur zum Ausstieg64302 B Hirstein Ortsmitte B 10:57 nur zum Ausstieg

64101 A Gehweiler Ortsmitte A 10:58 nur zum Ausstieg64101 A Gehweiler Ortsmitte A 10:58 nur zum Ausstieg

64302 A Hirstein Ortsmitte A 11:00 nur zum Ausstieg64302 A Hirstein Ortsmitte A 11:00 nur zum Ausstieg

62602 B Asweiler Ortsmitte B 11:03 nur zum Ausstieg62602 B Asweiler Ortsmitte B 11:03 nur zum Ausstieg

62001 A Eitzweiler Ortsmitte A 11:05 nur zum Ausstieg62001 A Eitzweiler Ortsmitte A 11:05 nur zum Ausstieg

62602 A Asweiler Ortsmitte A 11:07 nur zum Ausstieg62602 A Asweiler Ortsmitte A 11:07 nur zum Ausstieg

66101 B Wolfersweiler Walhauser Str. B 11:09 nur zum Ausstieg66101 B Wolfersweiler Walhauser Str. B 11:09 nur zum Ausstieg

66102 B Wolfersweiler Ortsmitte B 11:10 nur zum Ausstieg66102 B Wolfersweiler Ortsmitte B 11:10 nur zum Ausstieg

66104 B Wolfersweiler Heiderweg B 11:11 nur zum Ausstieg66104 B Wolfersweiler Heiderweg B 11:11 nur zum Ausstieg

65601 B Nohfelden Burg B 11:14 6105 nur zum Ausstieg65601 B Nohfelden Burg B 11:14 6105 nur zum Ausstieg

65602 A Nohfelden Buchwaldstr. A 11:15 nur zum Ausstieg65602 A Nohfelden Buchwaldstr. A 11:15 nur zum Ausstieg

65603 B Nohfelden Bahnhofstr. B 11:16 nur zum Ausstieg65603 B Nohfelden Bahnhofstr. B 11:16 nur zum Ausstieg

65605 B Nohfelden L135 B 11:17 nur zum Ausstieg65605 B Nohfelden L135 B 11:17 nur zum Ausstieg

65901 B Türkismühle Naheaue B 11:18 nur zum Ausstieg65901 B Türkismühle Naheaue B 11:18 nur zum Ausstieg

65907 B Türkismühle Einkaufsmärkte B 11:19 nur zum Ausstieg65907 B Türkismühle Einkaufsmärkte B 11:19 nur zum Ausstieg

65900 C Türkismühle  Bahnhof C 11:2265900 C Türkismühle  Bahnhof C 11:22

  



Von:
St. Wendel
Cusanus-Gymnasium A

Fahrt: 6631122

Nach:
Mosberg-Richweiler Alte
Schule A

Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 28.01. und
22.07.22

Linie: 6631 Block:

Letzter Schultag WND AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
60019 A St. Wendel Cusanus-Gymnasium A 10:30 6205

Von:
St. Wendel
Cusanus-Gymnasium A

Fahrt: 6631122

Nach:
Mosberg-Richweiler Alte
Schule A

Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 28.01. und
22.07.22

Linie: 6631 Block: Datum ab:

Letzter Schultag WND AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
60019 A St. Wendel Cusanus-Gymnasium A 10:30 6205

60053 D St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D 10:3160053 D St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D 10:31

60014 B St. Wendel Friedhof B 10:3260014 B St. Wendel Friedhof B 10:32

60013 B St. Wendel Werschweilerstraße B 10:3360013 B St. Wendel Werschweilerstraße B 10:33

60024 A St. Wendel Finanzamt A 10:3460024 A St. Wendel Finanzamt A 10:34

60012 B St. Wendel Jahnstraße B 10:3460012 B St. Wendel Jahnstraße B 10:34

60028 B St. Wendel Abzweig Kelsweilerstr. B 10:3560028 B St. Wendel Abzweig Kelsweilerstr. B 10:35

60001 A St. Wendel Alsfassen Mühlwies  A 10:3860001 A St. Wendel Alsfassen Mühlwies  A 10:38

60031 A St. Wendel Alsfassener Straße A 10:3960031 A St. Wendel Alsfassener Straße A 10:39

60106 A Bliesen Roter Stein A 10:4160106 A Bliesen Roter Stein A 10:41

60101 A Bliesen Abzweig Zäselerstr. A 10:4260101 A Bliesen Abzweig Zäselerstr. A 10:42

60104 A Bliesen Kirche A 10:4360104 A Bliesen Kirche A 10:43

60103 A Bliesen Flächenbach A 10:4460103 A Bliesen Flächenbach A 10:44

60102 A Bliesen Elmern A 10:4560102 A Bliesen Elmern A 10:45

67607 A Oberthal Linden A 10:4667607 A Oberthal Linden A 10:46

67624 A Oberthal Hanselberg A 10:4767624 A Oberthal Hanselberg A 10:47

67601 A Oberthal Brücke A 10:4867601 A Oberthal Brücke A 10:48

67802 A Güdesweiler Scheid A 10:4967802 A Güdesweiler Scheid A 10:49

67808 B Güdesweiler Dorfplatz B 10:5067808 B Güdesweiler Dorfplatz B 10:50

67808 A Güdesweiler Dorfplatz A 10:5067808 A Güdesweiler Dorfplatz A 10:50

67903 A Steinberg-Deckenhardt Auf der Mess A 10:5167903 A Steinberg-Deckenhardt Auf der Mess A 10:51

67901 A Steinberg-Deckenhardt Ortsmitte A 10:5267901 A Steinberg-Deckenhardt Ortsmitte A 10:52

67902 B
Steinberg-Deckenhardt Feuerwehrhaus
B

10:5367902 B
Steinberg-Deckenhardt Feuerwehrhaus
B

10:53

66004 A Walhausen Ortsmitte 10:5766004 A Walhausen Ortsmitte 10:57

65403 A Mosberg-Richweiler Friedenbergstr. A 11:0165403 A Mosberg-Richweiler Friedenbergstr. A 11:01

65402 A Mosberg-Richweiler Alte Schule A 11:0265402 A Mosberg-Richweiler Alte Schule A 11:02

  



Von:
St. Wendel
Cusanus-Gymnasium A

Fahrt: 6631126

Nach: Eiweiler (Prims) Dorfplatz A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 28.01. und
22.07.22

Linie: 6631 Block:

Letzter Schultag WND AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
60019 A St. Wendel Cusanus-Gymnasium A 10:30 6206

Von:
St. Wendel
Cusanus-Gymnasium A

Fahrt: 6631126

Nach: Eiweiler (Prims) Dorfplatz A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 28.01. und
22.07.22

Linie: 6631 Block: Datum ab:

Letzter Schultag WND AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
60019 A St. Wendel Cusanus-Gymnasium A 10:30 6206

60053 D St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D 10:3160053 D St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D 10:31

60014 B St. Wendel Friedhof B 10:3260014 B St. Wendel Friedhof B 10:32

60020 B St. Wendel Beethovenstraße B 10:3460020 B St. Wendel Beethovenstraße B 10:34

60033 B St. Wendel Werkstr. B 10:3560033 B St. Wendel Werkstr. B 10:35

60000 A St. Wendel ZOB A 10:3860000 A St. Wendel ZOB A 10:38

60034 A St. Wendel Annen-Apotheke A 10:3960034 A St. Wendel Annen-Apotheke A 10:39

60003 A St. Wendel Kirche St. Anna A 10:4060003 A St. Wendel Kirche St. Anna A 10:40

60001 A St. Wendel Alsfassen Mühlwies  A 10:4160001 A St. Wendel Alsfassen Mühlwies  A 10:41

60031 A St. Wendel Alsfassener Straße A 10:4260031 A St. Wendel Alsfassener Straße A 10:42

60106 A Bliesen Roter Stein A 10:4460106 A Bliesen Roter Stein A 10:44

60101 A Bliesen Abzweig Zäselerstr. A 10:4560101 A Bliesen Abzweig Zäselerstr. A 10:45

60104 A Bliesen Kirche A 10:4660104 A Bliesen Kirche A 10:46

60103 A Bliesen Flächenbach A 10:4760103 A Bliesen Flächenbach A 10:47

60102 A Bliesen Elmern A 10:4860102 A Bliesen Elmern A 10:48

67604 A Oberthal Schloßstr. A 10:4967604 A Oberthal Schloßstr. A 10:49

67602 A Oberthal Therre A 10:5067602 A Oberthal Therre A 10:50

67616 A Oberthal Abzweig Mehrzweckhalle A 10:5167616 A Oberthal Abzweig Mehrzweckhalle A 10:51

67701 A Gronig Schohl A 10:5267701 A Gronig Schohl A 10:52

67702 A Gronig Jakobstraße A 10:5367702 A Gronig Jakobstraße A 10:53

65701 A Selbach Abzweig A 10:5865701 A Selbach Abzweig A 10:58

65703 A Selbach An der Kapelle A 10:5965703 A Selbach An der Kapelle A 10:59

65706 A Selbach Primstaler Str. A 11:0065706 A Selbach Primstaler Str. A 11:00

65705 B Selbach Am Sengert B 11:0165705 B Selbach Am Sengert B 11:01

65706 B Selbach Primstaler Str. B 11:0265706 B Selbach Primstaler Str. B 11:02

65704 B Selbach Schafbrücker Str. B 11:0365704 B Selbach Schafbrücker Str. B 11:03

65506 B Neunkirchen/Nahe Weilerweg B 11:0565506 B Neunkirchen/Nahe Weilerweg B 11:05

65508 A Neunkirchen/Nahe In der Örth A 11:0665508 A Neunkirchen/Nahe In der Örth A 11:06

65507 A Neunkirchen/Nahe Weilerhof A 11:0765507 A Neunkirchen/Nahe Weilerhof A 11:07

65202 A Eiweiler (Prims) Lindenhof A 11:1065202 A Eiweiler (Prims) Lindenhof A 11:10

65201 A Eiweiler (Prims) Dorfplatz A 11:1165201 A Eiweiler (Prims) Dorfplatz A 11:11

  



Von:
St. Wendel
Untern.-Techn.-Zentr. D

Fahrt: 6610115

Nach: Marpingen Markt A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 28.01. und
22.07.22

Linie: 6610 Block:

Letzter Schultag WND AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
60053 D St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D 10:25 6533

Von:
St. Wendel
Untern.-Techn.-Zentr. D

Fahrt: 6610115

Nach: Marpingen Markt A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 28.01. und
22.07.22

Linie: 6610 Block: Datum ab:

Letzter Schultag WND AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
60053 D St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D 10:25 6533

60014 B St. Wendel Friedhof B 10:2660014 B St. Wendel Friedhof B 10:26

60013 B St. Wendel Werschweilerstraße B 10:2760013 B St. Wendel Werschweilerstraße B 10:27

60024 A St. Wendel Finanzamt A 10:2860024 A St. Wendel Finanzamt A 10:28

60012 B St. Wendel Jahnstraße B 10:2960012 B St. Wendel Jahnstraße B 10:29

60028 B St. Wendel Abzweig Kelsweilerstr. B 10:3060028 B St. Wendel Abzweig Kelsweilerstr. B 10:30

60004 B St. Wendel Mommstr. B 10:3160004 B St. Wendel Mommstr. B 10:31

60000 F St. Wendel ZOB F 10:3360000 F St. Wendel ZOB F 10:33

60006 A St. Wendel Globus A 10:3660006 A St. Wendel Globus A 10:36

60007 A St. Wendel Gemeinschaftsschule A 10:3760007 A St. Wendel Gemeinschaftsschule A 10:37

60008 A St. Wendel Wendelinuspark A 10:3860008 A St. Wendel Wendelinuspark A 10:38

60009 A St. Wendel Abzweig Gewerbegebiet A 10:3960009 A St. Wendel Abzweig Gewerbegebiet A 10:39

60010 A St. Wendel Harschberg A 10:4060010 A St. Wendel Harschberg A 10:40

61501 A Winterbach Latteck A 10:4261501 A Winterbach Latteck A 10:42

61502 A Winterbach Kirche A 10:4361502 A Winterbach Kirche A 10:43

61503 A Winterbach Friedhof A 10:4461503 A Winterbach Friedhof A 10:44

63101 A Alsweiler Marpinger Str. A 10:4663101 A Alsweiler Marpinger Str. A 10:46

63105 A Alsweiler Sägewerk A 10:4863105 A Alsweiler Sägewerk A 10:48

63003 A Marpingen Alsweilerstraße A 10:4963003 A Marpingen Alsweilerstraße A 10:49

63002 A Marpingen Markt A 10:5063002 A Marpingen Markt A 10:50

  



Von:
St. Wendel
Cusanus-Gymnasium A

Fahrt: 6610117

Nach: Hasborn Josef-Marx-Str. B Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 28.01. und
22.07.22

Linie: 6610 Block:

Letzter Schultag WND AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
60019 A St. Wendel Cusanus-Gymnasium A 10:25 6531

Von:
St. Wendel
Cusanus-Gymnasium A

Fahrt: 6610117

Nach: Hasborn Josef-Marx-Str. B Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 28.01. und
22.07.22

Linie: 6610 Block: Datum ab:

Letzter Schultag WND AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
60019 A St. Wendel Cusanus-Gymnasium A 10:25 6531

60053 D St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D 10:2760053 D St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D 10:27

60014 B St. Wendel Friedhof B 10:2860014 B St. Wendel Friedhof B 10:28

60013 B St. Wendel Werschweilerstraße B 10:2960013 B St. Wendel Werschweilerstraße B 10:29

60024 A St. Wendel Finanzamt A 10:3060024 A St. Wendel Finanzamt A 10:30

60012 B St. Wendel Jahnstraße B 10:3160012 B St. Wendel Jahnstraße B 10:31

60028 B St. Wendel Abzweig Kelsweilerstr. B 10:3260028 B St. Wendel Abzweig Kelsweilerstr. B 10:32

60004 B St. Wendel Mommstr. B 10:3360004 B St. Wendel Mommstr. B 10:33

60006 A St. Wendel Globus A 10:3660006 A St. Wendel Globus A 10:36

60007 A St. Wendel Gemeinschaftsschule A 10:3760007 A St. Wendel Gemeinschaftsschule A 10:37

60008 A St. Wendel Wendelinuspark A 10:3860008 A St. Wendel Wendelinuspark A 10:38

60009 A St. Wendel Abzweig Gewerbegebiet A 10:3960009 A St. Wendel Abzweig Gewerbegebiet A 10:39

60010 A St. Wendel Harschberg A 10:4060010 A St. Wendel Harschberg A 10:40

61501 A Winterbach Latteck A 10:4261501 A Winterbach Latteck A 10:42

61502 A Winterbach Kirche A 10:4361502 A Winterbach Kirche A 10:43

61503 A Winterbach Friedhof A 10:4461503 A Winterbach Friedhof A 10:44

63103 B Alsweiler Hiwwelhaus B 10:4763103 B Alsweiler Hiwwelhaus B 10:47

63104 B Alsweiler Schlick B 10:4863104 B Alsweiler Schlick B 10:48

69001 B Tholey Dirminger Straße B 10:50 653069001 B Tholey Dirminger Straße B 10:50 6530

69002 B Tholey Am Weiher B 10:5269002 B Tholey Am Weiher B 10:52

69003 A Tholey Rathausplatz A 10:5269003 A Tholey Rathausplatz A 10:52

69004 A Tholey Metzer Straße A 10:5369004 A Tholey Metzer Straße A 10:53

68805 B Sotzweiler John-Lambert B 10:5768805 B Sotzweiler John-Lambert B 10:57

68803 B Sotzweiler Löß B 10:5868803 B Sotzweiler Löß B 10:58

68301 B Bergweiler Kapelle B 10:5968301 B Bergweiler Kapelle B 10:59

68302 B Bergweiler Lachmühle B 11:0068302 B Bergweiler Lachmühle B 11:00

68411 B Hasborn Abzw. Leitzweiler B 11:0168411 B Hasborn Abzw. Leitzweiler B 11:01

68401 B Hasborn Wällerchen B 11:0268401 B Hasborn Wällerchen B 11:02

68402 B Hasborn Kirche B 11:0368402 B Hasborn Kirche B 11:03

68404 B Hasborn Abzw. Überroth B 11:0468404 B Hasborn Abzw. Überroth B 11:04

68405 B Hasborn Josef-Marx-Str. B 11:0568405 B Hasborn Josef-Marx-Str. B 11:05

  



Von:
St. Wendel
Cusanus-Gymnasium A

Fahrt: 6610119

Nach: Neipel Scherer A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 28.01. und
22.07.22

Linie: 6610 Block:

Letzter Schultag WND AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
60019 A St. Wendel Cusanus-Gymnasium A 10:35 6538

Von:
St. Wendel
Cusanus-Gymnasium A

Fahrt: 6610119

Nach: Neipel Scherer A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 28.01. und
22.07.22

Linie: 6610 Block: Datum ab:

Letzter Schultag WND AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
60019 A St. Wendel Cusanus-Gymnasium A 10:35 6538

60053 D St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D 10:3760053 D St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D 10:37

60014 B St. Wendel Friedhof B 10:3860014 B St. Wendel Friedhof B 10:38

60013 B St. Wendel Werschweilerstraße B 10:3960013 B St. Wendel Werschweilerstraße B 10:39

60024 A St. Wendel Finanzamt A 10:4060024 A St. Wendel Finanzamt A 10:40

60012 B St. Wendel Jahnstraße B 10:4160012 B St. Wendel Jahnstraße B 10:41

60028 B St. Wendel Abzweig Kelsweilerstr. B 10:4260028 B St. Wendel Abzweig Kelsweilerstr. B 10:42

60004 B St. Wendel Mommstr. B 10:4360004 B St. Wendel Mommstr. B 10:43

60006 A St. Wendel Globus A 10:4660006 A St. Wendel Globus A 10:46

60007 A St. Wendel Gemeinschaftsschule A 10:4760007 A St. Wendel Gemeinschaftsschule A 10:47

60008 A St. Wendel Wendelinuspark A 10:4860008 A St. Wendel Wendelinuspark A 10:48

60009 A St. Wendel Abzweig Gewerbegebiet A 10:4960009 A St. Wendel Abzweig Gewerbegebiet A 10:49

60010 A St. Wendel Harschberg A 10:5060010 A St. Wendel Harschberg A 10:50

61501 A Winterbach Latteck A 10:5261501 A Winterbach Latteck A 10:52

61502 A Winterbach Kirche A 10:5361502 A Winterbach Kirche A 10:53

61503 A Winterbach Friedhof A 10:5461503 A Winterbach Friedhof A 10:54

63103 B Alsweiler Hiwwelhaus B 10:5763103 B Alsweiler Hiwwelhaus B 10:57

63104 B Alsweiler Schlick B 10:5863104 B Alsweiler Schlick B 10:58

69001 B Tholey Dirminger Straße B 11:00 653469001 B Tholey Dirminger Straße B 11:00 6534

69002 B Tholey Am Weiher B 11:0269002 B Tholey Am Weiher B 11:02

69003 A Tholey Rathausplatz A 11:0369003 A Tholey Rathausplatz A 11:03

69004 A Tholey Metzer Straße A 11:0469004 A Tholey Metzer Straße A 11:04

68805 B Sotzweiler John-Lambert B 11:0868805 B Sotzweiler John-Lambert B 11:08

68803 B Sotzweiler Löß B 11:0968803 B Sotzweiler Löß B 11:09

68301 B Bergweiler Kapelle B 11:1068301 B Bergweiler Kapelle B 11:10

68302 B Bergweiler Lachmühle B 11:1168302 B Bergweiler Lachmühle B 11:11

68411 B Hasborn Abzw. Leitzweiler B 11:1268411 B Hasborn Abzw. Leitzweiler B 11:12

68401 B Hasborn Wällerchen B 11:1368401 B Hasborn Wällerchen B 11:13

68403 B Hasborn Mühle B 11:1468403 B Hasborn Mühle B 11:14

41701 A Dörsdorf Johann A 11:1741701 A Dörsdorf Johann A 11:17

41703 A Dörsdorf Kirche A 11:1841703 A Dörsdorf Kirche A 11:18

41702 A Dörsdorf Gerstenfeld A 11:1941702 A Dörsdorf Gerstenfeld A 11:19

68701 A Scheuern Kirche A 11:2068701 A Scheuern Kirche A 11:20

68702 A Scheuern Kirsch A 11:2168702 A Scheuern Kirsch A 11:21

68601 A Neipel Sandkaul A 11:2268601 A Neipel Sandkaul A 11:22

68603 A Neipel Scherer A 11:2368603 A Neipel Scherer A 11:23

  



Von:
St. Wendel
Cusanus-Gymnasium A

Fahrt: 6603047

Nach: Freisen Rathaus A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 28.01. und
22.07.22

Linie: 6603 Block:

Letzter Schultag WND AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
60019 A St. Wendel Cusanus-Gymnasium A 10:25 6125

Von:
St. Wendel
Cusanus-Gymnasium A

Fahrt: 6603047

Nach: Freisen Rathaus A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 28.01. und
22.07.22

Linie: 6603 Block: Datum ab:

Letzter Schultag WND AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
60019 A St. Wendel Cusanus-Gymnasium A 10:25 6125

60053 D St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D 10:2660053 D St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D 10:26

60014 B St. Wendel Friedhof B 10:2760014 B St. Wendel Friedhof B 10:27

60013 B St. Wendel Werschweilerstraße B 10:2860013 B St. Wendel Werschweilerstraße B 10:28

60024 A St. Wendel Finanzamt A 10:2960024 A St. Wendel Finanzamt A 10:29

60012 B St. Wendel Jahnstraße B 10:3060012 B St. Wendel Jahnstraße B 10:30

60028 B St. Wendel Abzweig Kelsweilerstr. B 10:3160028 B St. Wendel Abzweig Kelsweilerstr. B 10:31

63805 A Baltersweiler Friedhofstr. A 10:35 612863805 A Baltersweiler Friedhofstr. A 10:35 6128

63803 A Baltersweiler Ortsmitte A 10:3663803 A Baltersweiler Ortsmitte A 10:36

63806 A Baltersweiler Schimmelbach A 10:3763806 A Baltersweiler Schimmelbach A 10:37

64405 C Hofeld Abzweig Mauschbach C 10:3864405 C Hofeld Abzweig Mauschbach C 10:38

64002 A Furschweiler Bornerhof A 10:3964002 A Furschweiler Bornerhof A 10:39

64001 A Furschweiler Dorflinde A 10:4164001 A Furschweiler Dorflinde A 10:41

64003 A Furschweiler Annenschule A 10:4264003 A Furschweiler Annenschule A 10:42

64007 A Furschweiler Abzweig Roschberg A 10:4464007 A Furschweiler Abzweig Roschberg A 10:44

64601 A Roschberg Feuerwehrhaus A 10:4664601 A Roschberg Feuerwehrhaus A 10:46

64602 A Roschberg Gh Hofer A 10:4764602 A Roschberg Gh Hofer A 10:47

62405 A Grügelborn Lindenbornstraße A 10:4962405 A Grügelborn Lindenbornstraße A 10:49

62401 A Grügelborn Lindenbrunnen A 10:5062401 A Grügelborn Lindenbrunnen A 10:50

62403 A Grügelborn Friedhofstraße A 10:5162403 A Grügelborn Friedhofstraße A 10:51

62501 B Reitscheid Zoll B 10:5562501 B Reitscheid Zoll B 10:55

62502 B Reitscheid Ortsmitte B 10:5662502 B Reitscheid Ortsmitte B 10:56

61900 B Freisen Bahnhof B 11:0161900 B Freisen Bahnhof B 11:01

61906 A Freisen ZOB A 11:0261906 A Freisen ZOB A 11:02

61901 A Freisen Rathaus A 11:0361901 A Freisen Rathaus A 11:03

  



Von: Freisen Schule A Fahrt: 6603041

Nach: St. Wendel ZOB I Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 28.01. und
22.07.22

Linie: 6603 Block:

Letzter Schultag WND AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
61902 A Freisen Schule A 10:52 6116

Von: Freisen Schule A Fahrt: 6603041

Nach: St. Wendel ZOB I Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 28.01. und
22.07.22

Linie: 6603 Block: Datum ab:

Letzter Schultag WND AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
61902 A Freisen Schule A 10:52 6116

62304 A Oberkirchen Talbrücke A 10:55 611762304 A Oberkirchen Talbrücke A 10:55 6117

62301 A Oberkirchen Sportplatz A 10:5762301 A Oberkirchen Sportplatz A 10:57

62201 A Haupersweiler Ortsmitte A 10:5962201 A Haupersweiler Ortsmitte A 10:59

62202 A Haupersweiler Seitzweiler A 11:0062202 A Haupersweiler Seitzweiler A 11:00

61002 A Osterbrücken Brunnen A 11:0261002 A Osterbrücken Brunnen A 11:02

61001 A Osterbrücken Schumacher A 11:0361001 A Osterbrücken Schumacher A 11:03

60400 A Hoof Bahnhof A 11:0560400 A Hoof Bahnhof A 11:05

60701 B Niederkirchen Ortsmitte B 11:0860701 B Niederkirchen Ortsmitte B 11:08

61402 B Werschweiler Kirmesplatz B 11:12 611861402 B Werschweiler Kirmesplatz B 11:12 6118

60014 B St. Wendel Friedhof B 11:1760014 B St. Wendel Friedhof B 11:17

60013 B St. Wendel Werschweilerstraße B 11:1860013 B St. Wendel Werschweilerstraße B 11:18

60024 A St. Wendel Finanzamt A 11:1960024 A St. Wendel Finanzamt A 11:19

60012 B St. Wendel Jahnstraße B 11:2060012 B St. Wendel Jahnstraße B 11:20

60028 B St. Wendel Abzweig Kelsweilerstr. B 11:2160028 B St. Wendel Abzweig Kelsweilerstr. B 11:21

60004 B St. Wendel Mommstr. B 11:2260004 B St. Wendel Mommstr. B 11:22

60000 I St. Wendel ZOB I 11:2460000 I St. Wendel ZOB I 11:24

  



Von: Freisen Schule A Fahrt: 6033043

Nach: St. Wendel ZOB I Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 28.01. und
22.07.22

Linie: 6603 Block:

Letzter Schultag WND AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
61902 A Freisen Schule A 10:55 6119

Von: Freisen Schule A Fahrt: 6033043

Nach: St. Wendel ZOB I Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 28.01. und
22.07.22

Linie: 6603 Block: Datum ab:

Letzter Schultag WND AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
61902 A Freisen Schule A 10:55 6119

62304 A Oberkirchen Talbrücke A 10:58 633962304 A Oberkirchen Talbrücke A 10:58 6339

62301 A Oberkirchen Sportplatz A 11:0062301 A Oberkirchen Sportplatz A 11:00

62201 A Haupersweiler Ortsmitte A 11:0262201 A Haupersweiler Ortsmitte A 11:02

62202 A Haupersweiler Seitzweiler A 11:0362202 A Haupersweiler Seitzweiler A 11:03

61002 A Osterbrücken Brunnen A 11:0561002 A Osterbrücken Brunnen A 11:05

61001 A Osterbrücken Schumacher A 11:0661001 A Osterbrücken Schumacher A 11:06

60401 A Hoof Neumühle A 11:0760401 A Hoof Neumühle A 11:07

60602 B Marth Zoll B 11:0860602 B Marth Zoll B 11:08

60601 B Marth Tankstelle B 11:09 611760601 B Marth Tankstelle B 11:09 6117

60701 B Niederkirchen Ortsmitte B 11:1060701 B Niederkirchen Ortsmitte B 11:10

61201 B Saal Ortsmitte B 11:1161201 B Saal Ortsmitte B 11:11

61401 B Werschweiler Abzweig B 11:1461401 B Werschweiler Abzweig B 11:14

60302 A Dörrenbach Ortsmitte A 11:1760302 A Dörrenbach Ortsmitte A 11:17

60301 A Dörrenbach Lautenbacher Str. A 11:1860301 A Dörrenbach Lautenbacher Str. A 11:18

61401 A Werschweiler Abzweig A 11:2061401 A Werschweiler Abzweig A 11:20

61402 B Werschweiler Kirmesplatz B 11:21 611861402 B Werschweiler Kirmesplatz B 11:21 6118

61403 B Werschweiler Friedhof B 11:2261403 B Werschweiler Friedhof B 11:22

60016 A St. Wendel Krankenhaus A 11:2760016 A St. Wendel Krankenhaus A 11:27

60053 B St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. B 11:2860053 B St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. B 11:28

60014 B St. Wendel Friedhof B 11:2960014 B St. Wendel Friedhof B 11:29

60013 B St. Wendel Werschweilerstraße B 11:3060013 B St. Wendel Werschweilerstraße B 11:30

60024 A St. Wendel Finanzamt A 11:3160024 A St. Wendel Finanzamt A 11:31

60012 B St. Wendel Jahnstraße B 11:3260012 B St. Wendel Jahnstraße B 11:32

60028 B St. Wendel Abzweig Kelsweilerstr. B 11:3360028 B St. Wendel Abzweig Kelsweilerstr. B 11:33

60004 B St. Wendel Mommstr. B 11:3460004 B St. Wendel Mommstr. B 11:34

60000 I St. Wendel ZOB I 11:3660000 I St. Wendel ZOB I 11:36

  



Von:
St. Wendel
Cusanus-Gymnasium A

Fahrt: 6626106

Nach: Freisen Rathaus B Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 28.01. und
22.07.22

Linie: 6626 Block:

Letzter Schultag WND AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
60019 A St. Wendel Cusanus-Gymnasium A 10:25 6373

Von:
St. Wendel
Cusanus-Gymnasium A

Fahrt: 6626106

Nach: Freisen Rathaus B Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 28.01. und
22.07.22

Linie: 6626 Block: Datum ab:

Letzter Schultag WND AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
60019 A St. Wendel Cusanus-Gymnasium A 10:25 6373

60053 D St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D 10:2660053 D St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D 10:26

60014 B St. Wendel Friedhof B 10:2760014 B St. Wendel Friedhof B 10:27

60013 B St. Wendel Werschweilerstraße B 10:2860013 B St. Wendel Werschweilerstraße B 10:28

60024 A St. Wendel Finanzamt A 10:3060024 A St. Wendel Finanzamt A 10:30

61301 A Urweiler Kirche A 10:3161301 A Urweiler Kirche A 10:31

61303 A Urweiler Gh Krone A 10:3261303 A Urweiler Gh Krone A 10:32

61304 A Urweiler Zoll A 10:3361304 A Urweiler Zoll A 10:33

60501 A Leitersweiler Zoll A 10:3760501 A Leitersweiler Zoll A 10:37

60502 A Leitersweiler Ortsmitte A 10:3860502 A Leitersweiler Ortsmitte A 10:38

60504 A Leitersweiler Betzelbach A 10:3960504 A Leitersweiler Betzelbach A 10:39

62307 B Oberkirchen Weiselberg B 10:43 637262307 B Oberkirchen Weiselberg B 10:43 6372

62305 B Oberkirchen Ortsmitte B 10:4462305 B Oberkirchen Ortsmitte B 10:44

62304 B Oberkirchen Talbrücke B 10:4662304 B Oberkirchen Talbrücke B 10:46

61901 B Freisen Rathaus B 10:4861901 B Freisen Rathaus B 10:48

  



Von:
St. Wendel
Cusanus-Gymnasium A

Fahrt: 6604138

Nach: Hoof Bahnhof A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 28.01. und
22.07.22

Linie: 6604 Block:

Letzter Schultag WND AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
60019 A St. Wendel Cusanus-Gymnasium A 10:25

Von:
St. Wendel
Cusanus-Gymnasium A

Fahrt: 6604138

Nach: Hoof Bahnhof A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 28.01. und
22.07.22

Linie: 6604 Block: Datum ab:

Letzter Schultag WND AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
60019 A St. Wendel Cusanus-Gymnasium A 10:25

60013 A St. Wendel Werschweilerstraße A 10:2660013 A St. Wendel Werschweilerstraße A 10:26

60014 A St. Wendel Friedhof A 10:2760014 A St. Wendel Friedhof A 10:27

60053 A St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. A 10:2860053 A St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. A 10:28

61403 A Werschweiler Friedhof A 10:3361403 A Werschweiler Friedhof A 10:33

61402 A Werschweiler Kirmesplatz A 10:3461402 A Werschweiler Kirmesplatz A 10:34

61201 A Saal Ortsmitte A 10:3761201 A Saal Ortsmitte A 10:37

61202 A Saal Dorfgemeinschaftshaus A 10:3861202 A Saal Dorfgemeinschaftshaus A 10:38

60201 A Bubach i. O.   A 10:4060201 A Bubach i. O.   A 10:40

61202 B Saal Dorfgemeinschaftshaus B 10:4161202 B Saal Dorfgemeinschaftshaus B 10:41

60701 A Niederkirchen Ortsmitte A 10:4260701 A Niederkirchen Ortsmitte A 10:42

60601 A Marth Tankstelle A 10:4360601 A Marth Tankstelle A 10:43

60602 A Marth Zoll A 10:4460602 A Marth Zoll A 10:44

60401 A Hoof Neumühle A 10:4560401 A Hoof Neumühle A 10:45

60400 A Hoof Bahnhof A 10:4660400 A Hoof Bahnhof A 10:46

  


	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:


